TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

                                    ABEL GRAVE, Prefeito de Ibirubá, no uso de suas atribuições,

HOMOLOGA a Dispensa de Licitação n.º 015-2018 – Processo n.º 056-2018, referente à

LOCAÇÃO DE IMÓVEL situado na RS 223, Km 51, matrícula 13.360 do Registro de

Imóveis de Ibirubá, visando à continuidade das atividades desenvolvidas pelo SENAI, pelo

valor mensal de R$ 5.000,00, conforme Parecer Jurídico n.º 105-2018, de 26 de junho de

2018.

                                                            Ibirubá, 26 de junho de 2018.

                                         Abel Grave,
                                                                                Prefeito.